
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 

август/септември ВТОР испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
11.09.2024        08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Алејна  Сејфула 20167 

2 Ангела  Ангеловска 19902 

3 Ангела  Камберова 20245 

4 Андреј  Цикарски 19154 

5 Армира  Арифи 19806 

6 Армонд  Меџити 20432 

7 Веса  Синан 20254 

8 Вероника  Костовска 19074 

9 Викторија  Ристевска 20372 

10 Вулнет   Миртезани 20037 

11 Давид  Милошевски 20354 

12 Денис  Новчевиќ 20440 

13 Диџле  Гулерџе 20213 

14 Емилија  Андоновска 20258 

15 Ерза  Бајрами 20430 

16 Кристина  Ѓорѓиовска 20326 

17 Марија  Буџакоска 20408 

18 Марија  Силјановска 20329 

19 Марио  Вчков 20467 

20 Марина  Софрониеска 20033 

21 Марта  Балевска 20480 

22 Мелисе  Кадри 20385 

23 Мила  Ѓорѓиева 20381 

24 Михра   Растодер 20436 

25 Надица  Огњаноска 20271 

26 Назан  Ибраимај 19538 

27 Ниса  Шаќири 20256 

28 Озџан  Врескала 18726 

29 Сара  Видиќеска 20397 

30 Сара  Настевска 20041 

31 Седеф  Речани 20160 

32 Семра  Шабани 20454 

33 Симге   Зеќир 20299 

34 Симона  Трајкоска 20219 

35 Теодора  Петреска 20301 

36 Христина  Мицковска 19743 

 


